Filtration Products
技术数据表
深层过滤
BECODISC® BA 系列
用于过滤干邑白兰地、威士忌、白兰地和其他高品质烈酒的碟片式滤芯
BECODISC BA 碟片式滤芯非常适合干邑白兰地、阿马
尼亚克、桶酿白兰地和威士忌等优质烈酒的高要求的过
滤应用。产品分级范围涵盖从粗颗粒分离到精细过滤，

* B = 聚丙烯封装（例如 BA 20）
** 100 kPa = 1 bar
订购信息
1 扁平适配器 / 双 O 形圈适配器 | 2 不能与双 O 形圈适配器搭配
例如：BA2062SF
带 BECO SELECT A20 深层过滤板的聚丙烯碟片式滤芯，标称精度为 0.8 µm，16 个滤囊，276 mm 高，12"，具有
硅橡胶垫圈和扁平适配器。
 BECODISC 12"，直径为 295 mm BECODISC 16"，直径为 402 mm
滤囊数量 16 14 9 9 5 16 14 9 9 5
过滤器表面积
[m²]
1.9 1.65 1.1 1.1 0.59 3.7 3.2 2.1 2.1 1.15
扁平适配器总高
[mm]
276 276 276 195 101 276 276 276 195 101
双 O 形圈适配器总高
[mm]
329 329 329 248 - 329 329 329 248 -
合规通知
BECO 深层过滤板符合法规 (EC) 1935/2004 的要求以及 FDA 指南 21 CFR § 177.2260 测试标准。聚丙烯组件符合
法规 (EU) 10/2011 标准。聚丙烯符合 FDA 21 CFR § 177.1520 要求。密封材料（硅橡胶，EPDM）符合 FDA 21
CFR § 177.2600 要求。有关各个组件和材料的更多详细信息，请参阅合规性声明。
 A20
BECO
深层过滤板
A20 = SELECT A 20
A40 = SELECT A 40
 B
设计
B =聚丙烯
 6
构造
（总高）1
6 = 16 个滤囊
(276/329 mm)
4 = 14 个滤囊
(276/329 mm)
9 = 9 个滤囊
(195/248 mm)
5 = 5 个滤囊 2
(101 mm)
 2
规格
2 = 12", (直径
为 295 mm)
4 = 16", (直径
为 402 mm)
 S
垫圈材料
E = EPDM
F = FEP 涂层硅芯
S = 硅橡胶
V = 氟橡胶
 F
适配器
F = 扁平适配器
S = 双 O 形圈适配器
Y = 采用接地设计的
扁平适配器
避免损坏的建议
BECODISC 碟片式滤芯只能在指定流动方向使用。这
适用于产品过滤和热水消毒，以及用饱和蒸汽对碟片式
滤芯进行消毒。为了避免损坏滤囊，应使用合适的止回
阀保护系统。
有关详细应用信息，请参阅每个 BECODISC 碟片式滤
芯装运箱中随附的文件。
中间板
如果在外壳中堆叠两个以上具有双 O 形圈适配器的
BECODISC 碟片式滤芯（12" 或 16"），出于安全原
因，应安装一个芯轴。如果在外壳中使用多个 16"
BECODISC 碟片式滤芯（扁平适配器 / 双 O 形圈适配
器），伊顿建议在 BECODISC 碟片式滤芯之间安装不
锈钢中间板。使用硅橡胶 / FEP 涂层垫圈时，必须使用